
                                                                                                                                          
   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 
        

 

 

Nr.______prot.                                                                                      Shkodër, më___.___.2021 
 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355672192253 

E-mail   brixhildalazri@yahoo.com 

Faqja në Internet www.srshkoder.org  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim    

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ’’Riparim mirembajtje automjetesh ’’  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91434-03-29-2021 

 

5. Fondi limit  3,409,400 (tre milion e katerqind e nente mije e katerqind)leke pa tvsh nga te 

ardhurat dytesore  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 MUAJ nga momenti i 

nenshkrimit te draftit te Marreveshjes Kuader . 
 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.04.2021 ora 

12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.04.2021 ora 12.00 

 

 

Ju informojme se per nenshkrimin e kontrates publike ne perfundimin e procedures se 

prokurimit ,operatori ekonomik duhet te kete: 

http://www.srshkoder.org/


 

-Kopje te Çertifikates elektronike për fikskalizimin ,per tatimpaguesit që perdorin Platformen 

Qendrore te Faturave  

 

-Kopje te Çertifikates elektronike per Fiskalizimin dhe Kopje te vlefshme te Kontrates se lidhur 

me shoqerin e Çertifikuar per zgjidhjen softëere-ike ne perdorim,per tatimpaguesit qe leshojne 

faturat nepermjet zgjidhjes software-ike 

 

 

 

 

 

 

 

Titullar i Autoritetit Kontraktor  

Ardjan Dajti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 


